
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

  

  

   

  

   

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こころデイサービス武蔵小金井 

こころデイサービスは、都内に 6 つの事業所をもつ、 

宿泊付きの小規模デイサービスです。その中で、小金井エリアの事業所は、 

「バリアフリー設計の東小金井」「一般住宅の武蔵小金井」の２つがございます。 

特色に違いはございますが、介護にとどまらず、心あるサービスで 

皆様のご要望にお応えしたいという思いは１つです。 

これからも、こころデイサービスにご期待頂きたく存じます。 

2014年 12月号 



 

 

 

 

                        

  

 

 

     

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こころデイサービス武蔵小金井 

毎日の体操や生活リハビリ以外にも積極的に武蔵野公園などへ外出。料理好きの集まった日には手

作りおやつをみんなでワイワイ言いながら楽しくクッキング。日常の生活にスパイスを加える事によ

りご利用者様からは格別の笑顔が溢れます。 

毎月、皆様のご希望に沿った、普段とは違うイベントを非定期に開催して参りますので、ささやか

ではございますが、楽しみにして頂ければ幸いです。 

ご参加・ご協力いただいた皆様、誠にありがとうございました。 

ご自宅でも、デイサービスでも、毎日楽しく笑顔で過ごせる。 

そんなデイサービスを目指しています！ 

 

～ 日 々 の ご 様 子 ～ 



 

 

 

 

 

    

   

   

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

こころデイサービス武蔵小金井 

武蔵野公園での散策 ＆ JAXA調布航空宇宙センターでの見学のご様子です 

皆さんでお祝い♪ 

～ お や つ は 楽 し く 手 作 り す れ ば 味 も ま た 格 別 ！ ～ 



・「年中無休」日曜・祭日もご利用いただけます 

週単位での定期宿泊によりスケジュールが組めます♪ 

↳ 空き僅かですのでお早目にご相談下さい！ 

・職員のアドバイスによる歩行訓練 

日々、私生活・外出レクの為の訓練を実施♪ 

・小平・西東京南部も近距離 

・手作りのあたたかい昼食が 200円 

 おやつは無料です♪ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

見学は随時受付しております！ 

いつでも、どなたでもお気軽にお越しください！！ 

 

 
 

 

 

 

こころデイサービス武蔵小金井 

<お問い合わせ先>          担当 ： 斎藤 ・ 門（かど） 

こころデイサービス武蔵小金井  小金井市桜町１～１５～１２    

TEL：０４２－３８６－７２４４    FAX：０４２－３８６－７２４５ 

個人情報は、ご本人及びご家族の同意を頂いたうえで、掲載させて頂いてお

ります。 


